
平成 25年 4月吉日 

堺市中区支部会員 各位  

社）大阪介護支援専門員協会 

                       堺市中区支部 

                     支部長 牧野 雄市 

 

 

 

   

 

平素は、支部の運営にご協力頂き、厚くお礼申し上げます。 

今年も下記の内容で、若葉マーク研修会（ケアマネ勤続年数２年未満の方や勤務されていない

方等が対象）を中区で開催いたします。 

中区支部では、１人ケアマネで仕事をしている方や日々の業務が忙しく地域の先輩ケアマネ

に相談できず悩んでいる方々も多いとお聞きします。 

この研修会へ参加していただければ、日々の業務を振り返り気づきを得るとともに、地域の

ケアマネ同士の連携が図れる関係作りを学ぶことができると思います。 

ぜひ、ご参加下さいますよう宜しくお願いいたします。 

 

 

記 

 

日時：①平成 25年 5月 15日（水）18時 30分～20時頃 ※ケアマネの仕事を始めるにあたり 

   ②平成 25年 5月 22日（水）18時 30分～20時頃 ※地域を理解する 

   ③平成 25年 6月 19日（水）18時 30分～20時頃 ※利用者を支援するにあたり 

④平成 25年 6月 26日（水）18時 30分～20時頃 ※ふりかえり 

 

   ※最終日に、一人約５千円程度で懇親会を開催予定です。 

 

場所：ベルファミリア（予定） 堺市中区東山８４１－１  

※お車でお越しの方は、ベルランド病院駐車場をお借りします。  

 

参加人数：10名（先着順）  ※4日間連続で参加できる方の参加を基本とします 

参加要件：ケアマネ勤続年数２年未満の方や勤務されていない方等が対象 

参加費用：会 員 500円（4日間を通して） お茶と資料代として 

     非会員 2000円（但し、当日協会に入会申し込みされる場合は会員費用となります） 

 

【お問い合わせ・お申込み先】 

        ケアプランハウスクッキー（牧野） 

                TEL：072-239-6584  FAX：072-239-6584 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

所属事業所名 氏  名 連絡先 懇親会参加の有無 

   〇を付けてください 

有 ・ 無 

    

有 ・ 無 

  

 

●定員を超えた場合は、ご参加いただけない方のみ、ご連絡を差し上げます。 

 

 

                                                                             

                             送信日  平成 25 年  月  日 

 

 

FAX  072-239-6584   
ケアプランハウスクッキー （担当）牧野 

申し込み締め切り 平成 25 年 4 月 30 日 


